
Zápis č. 2 KPS ze dne 7. 11. 2014

projektu „Uplatňování principu LEADER v Královéhradeckém kraji“

Zasedání bylo zahájeno ve Dvoře Králové ve 13.00 hodin, ukončeno v 17,00 hod., přítomní viz 

prezenční listina. 

Program jednání:

 Zvolení zapisovatele a ověřovatele zápisu

 Struktura zpracovávané metodiky

 Jednotlivé aktivity projektu, časový harmonogram

Průběh jednání:

 Předsedající Jana Bitnerová, seznámila přítomné s programem jednání a navrhla 
p. Vidláka jako zapisovatele a Janu Rejlovou ověřovatelkou zápisu.

Hlasování: pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

 Paní Bitnerová představila přítomným strukturu metodiky, která bude předmětem projektu. 
Struktura metodiky je součástí zápisu.

Hlasování: pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

 Jednotlivé MAS se dohodly na zpracování určitých kapitol. Rozdělení aktivit  a stanovení 
harmonogramu– viz příloha. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0, zdržel se: 0
Usnesení:

KPS schvaluje:

 zapisovatele p. Vidláka a ověřovatelku p. Rejlovou,

 strukturu metodiky,

 rozdělení úkolů po jednotlivých MAS a časový harmonogram.

Další úkoly:

 KPS pověřuje zástupce jednotlivých MAS ke zpracování svých kapitol dle seznamu a dodržení 

časového harmonogramu. 

 Další jednání 5.2.2015

V Hradci Králové 7.11.2014

Zapsal Ing. Tomáš Vidlák

Zápis ověřila Ing. Jana Rejlová




